
93.95

93.85

93.70

93.40

93.50

93.20

92.90

92.40

92.20
91.8591.50

91.25

90.50

91.10

90.50

90.10

89.50

89.35

89.10

88.90

88.10

87.90

90.80

90.10

89.85

89.70

87.70

87.40

87.25

87.00

86.20

85.70

85.50

N

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

BOURDEILLES

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Bourdeilles

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



109.60
109.10

109.60

109.20

108.80

108.80

108.60

108.20

107.90

107.50

107.20

106.90

106.60
105.20

106.50

104.85

104.50

104.10

103.95

101.75

101.50

101.35

101.30

103.80

103.55102.80

103.35

103.30
103.10

103.00

102.70

102.00

101.85

100.10

100.20

99.90

99.40 99.80
99.70

99.60

98.70

98.60

98.40

98.40

N
103.55102.80

103.35

103.30
103.10

103.00

102.70

102.00

Echelle : 1/5 000

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

BRANTOME

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Brantome

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale



67.20

67.90

67.60

67.50

66.60

66.10

65.70

65.30

N

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

CELLES

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Celles

Commune de CellesCommune de CellesCommune de CellesCommune de CellesCommune de CellesCommune de CellesCommune de CellesCommune de CellesCommune de Celles

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



117.00

116.35

115.70

115.00

114.90

114.70

114.00

113.80

113.00

112.10

111.70

111.30

110.80

110.10

110.00

109.60

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

CHAMPAGNAC DE BELAIR

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Champagnac

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale



109.60

109.10

108.80

109.20

109.60

N

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

CONDAT SUR TRINCOU

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Condat

Commune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune de

Condat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur TrincouCondat sur Trincou

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



87.90

88.10

89.10

89.35

89.50

89.70

89.85

90.10

90.80

91.10

87.40

87.70

87.90

87.25

87.00

86.20

85.70

85.70

86.10

N

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

CREYSSAC

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Creyssac

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



71.40

70.70

70.10

69.50

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

DOUCHAPT

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Douchapt

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



86.10

85.70

84.70

83.70

83.00

82.75

82.50

82.20

79.20

78.60
78.30

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

GRAND BRASSAC

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Grand brassac

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Commune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune deCommune de

Grand BrassacGrand BrassacGrand BrassacGrand BrassacGrand BrassacGrand BrassacGrand BrassacGrand BrassacGrand Brassac

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



82.00

81.55

80.90

82.50

82.75

86.60

84.10
82.20

80.40

80.60

80.30

80.10

79.20

84.70

83.70

83.00

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

LISLE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-L'isle

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



78.3078.00
77.80

77.70

77.30

77.10

76.90

76.50

76.10
75.70

75.50
75.30

74.90

74.60
74.20

73.50

73.20

72.50

71.40 71.90
70.70

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

MONTAGRIER

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Montagrier

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



124.50

124.00

123.50

123.10

122.20

121.60

122.80

121.90

121.40

121.10

120.70

120.50

119.00

118.20

117.00

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

QUINSAC

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Quinsac

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale



65.20

64.20

64.40

64.60

64.90

65.70

62.70

62.10

75.50

76.20

77.00

77.50

77.70

78.10

70.80

71.30

72.40

73.20

74.30

64.10

66.10

67.10

69.80

70.00

70.30

70.90

71.10

61.80

63.10

62.00

61.70

61.30

61.40

61.70

59.80

60.20

60.50

63.30

59.30

56.30
57.30

57.70

58.20

58.50

70.80

71.30

72.40

73.20

66.10

67.10

69.80

70.00

70.30

70.90

71.10

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERES LA DRONNE ET LE RIBERAGUET

RIBERAC

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Riberac

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Zone bleue foncée (constructible sous conditions)

Echelle : 1/5 000



136.80

136.10

135.75

135.30

133.25

132.50

130.50

132.80

132.10

131.20

130.90

130.10

129.85

129.10

128.90

128.70

127.90

127.35

126.85

126.70

125.85

125.75

125.30

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

SAINT FRONT LA RIVIERE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-St front

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale



68.30 68.60

69.00

67.50

67.90

67.6067.20

66.60

66.10

64.90

65.70

65.30

65.70

65.30

64.60

64.40

64.2062.70

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

SAINT MEARD DE DRONE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-St Méard

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale



160.20

162.20

164.90

169.70 174.70
182.20

157.70

155.70154.20

153.90

153.50

151.90

147.70

141.10

141.00

139.90

145.70

143.90

143.00

142.10

139.80

139.40

139.10

138.90

140.60

142.00

141.70

141.40

137.30 138.20

136.80

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

SAINT PARDOUX LA RIVIERE

MODIFICATION N°1 DU
PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-St Pardoux

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 août 2015



70.70

70.10

68.30

69.50
69.00

68.60N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

SAINT VICTOR

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-St Victor

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



79.20

78.60

78.30
78.00

77.80

77.70
77.30

77.10

76.90

76.50

75.70
76.10

75.50

74.60

75.3074.90

74.20

73.50

73.20

72.50

71.90

71.4070.70

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

TOCANE SAINT APRE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Tocane

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale



98.00

97.90

97.70

97.60

98.60

98.40

98.20

96.30

97.40
96.10

95.20

95.70

95.35

95.00
94.90

93.85

94.50

94.30

93.95

93.70

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

VALEUIL

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Valeuil

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014



65.30

64.90
64.6064.40

62.70
64.20

62.10

61.7061.40

61.30

60.5060.20

N

Pièce n° 7

Commune de

RIVIERE LA DRONNE

VILLETOUREIX

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage-Villetoureix

Approuvé par arrêté préfectoral le : 31 janvier 2014

LÉGENDE

Limite de la zone inondable pour la crue de référen ce 

Limite de la zone des hauteurs d'eau de plus de 1 m

Zone bleue (constructible sous conditions)

Zone rouge (inconstructible)

70.00 Cote de sécurité (en mNGF)

Isocote de la crue de référence

Limite communale


